
SHINE STYLE

dog&cat�grooming�salon����
A-1�BLOOM
代表��紀平　年昭

価格改定のお知らせ

日頃より「エーワン・ブルーム」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、昨今の物価価格の高騰が続いており、原材料費や備品費・燃料費の負担が以前よりもさらに大きくなっており

弊店でもさまざまな努力、対策を講じ極力お客様にはご負担をおかけしないようオープン当初(2010/09)よりの

価格維持に努めてまいりましたが店舗努力だけでは吸収できない状況となり現行の価格体系を見直す事となりました。

そこで大変心苦しく不本意では御座いますが�トリミング料金の改定を実施させていただきたく存じます。

つきましては下記日程より新価格を適用させていただきたくご案内申し上げます。

価格改定開始日�：�2025年4月1日より

尚、新トリミング料金は犬種・猫種、大きさ、毛量、施術内容などにより変動いたしますが

現行価格より各500円からの改定価格となります

＊(ホームページ内料金表、店内外料金表にて新料金の方お知らせ)

＊送迎希望によるお客様(やむを得ない事情によられる方のみ可)に関しましてもガソリン燃料の高騰などにより、

片道¥500・往復¥1000とさせていただきますことを何卒ご理解、ご了承お願いいたします。

また、弊店の方としまして現場(店側)スタッフの手が足りない等の状況も発生しつつあり、

通常ご来店が可能な飼い主様に関しましてはご来店・お迎えの

ご協力のほどを大変恐縮ではありますがお願いしたく思います　(但し要相談)



dog&cat�grooming�salon����
A-1�BLOOM
代表��紀平　年昭

トリミング
キャンセル料金ついてのお知らせ

いつもご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度当日・前日のキャンセル料金を正式に設定させて頂きます。

※ご希望のご予約日の枠が埋まっていることから、お断り・別日でのお願いをし、調整していただいている

お客様もいらっしゃり、また当日のキャンセルとなりますとその貴重なご予約枠日が

空き状態となってしまいます事をご理解の程よろしくお願いします

前日（17：00迄）　予定施術料金　　50％　

前日（17時以降）　予定施術料金　　70％　

当日　　　　　　予定施術料金　100％　
＊尚ワンちゃん・ネコちゃんの体調不良など�やむを得ない場合は基本除きます。（詳しい症状をお知らせください）

キャンセル料金

注)キャンセル回数が多いお客様は、事前予約をお断りさせていただく場合があります

また、キャンセルの場合は分かった時点で早めにご連絡ください。

大変心苦しい事ではございますが何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願いします。



dog&cat�grooming�salon����
A-1�BLOOM
代表��紀平　年昭

トリミング

お預かり料金についてのお知らせ

注)19：00以降のお迎えは時間外料金が発生しますのでお気を付けください。

注）お迎えが遅れる場合はお電話をお願いします。

1時間以内
無料

1時間以上前
1時間毎に 550円

終了目安時間より
１時間毎に￥５５０

トリミング
予約時間

ご
来
店

開
始

終
了


